1

平成24年９月27日

各 位

会 社 名 株式会社クリーク･アンド･リバー社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 井 川  幸 広

        （コード番号 ４７６３ ＪＡＳＤＡＱ市場）

問 合 せ 先 執 行 役 員  経 営 企 画 グ ル ー プ

グループマネージャー 黒崎  淳

   （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年４月５日付当社「決算短信」において発表いたしました、平成 25 年２月期 第

２四半期連結累計期間（平成24年３月１日～平成24年８月31日）の連結業績予想及び、平成25年

２月期（平成24年３月１日～平成25年２月28日）の連結業績予想に関し、ともに計画を上回る見

込みとなりましたので、下記の通り業績予想を上方修正いたします。

記

1. 連結業績予想数値の変更

(1) 平成25年２月期 第２四半期連結累計期間（平成24年３月１日～平成24年８月31日）（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

     円 銭

前回発表予想（Ａ） 8,000 450 450 200 929 02

今回修正予想（Ｂ） 9,000 600 600 250 1,161 27

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 150 150 50

増減率（％） 12.5％ 33.3％ 33.3％ 25.0％

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成24年２月期第２四半期） 7,782 404 424 172 799 25

(2) 平成25年２月期（平成24年３月１日～平成25年２月28日）          （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

     円 銭

前回発表予想（Ａ） 17,000 800 800 350 1,625 78

今回修正予想（Ｂ） 17,500 900 900 400 1,858 03

増減額（Ｂ－Ａ） 500 100 100 50

増減率（％） 2.9％ 12.5％ 12.5％ 14.2％

（ご参考）前期実績

（平成24年２月期） 15,783 675 729 253 1,179 41

2

2．業績予想修正の主な理由
平成 25 年２月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想につきましては、当社グループ全体で事

業が好調に推移し、全セグメントにおいて前年を上回る業績を達成し、期初の計画を上回る見込みと

なったため、業績予想を上方修正するものです。
なお、現時点で当社グループへの顕在化している影響はありませんが、足元の経済環境が不透明感

を増してきていることを鑑み、平成 25 年２月期の通期連結業績予想につきましては、第２四半期連

結累計期間において期初予想を超過した額の一部について、業績予想を上方に修正いたします。
今後、更なる修正が必要となった場合には、速やかに開示させていただきます。

以 上

(注)業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社グループで判断したものであり、潜在的なリスク

や様々な不確定要素が含まれております。そのため、様々な要因の変化により、実際の業績は、記載

されている予想数値と異なる可能性があることをご承知おき下さい。